CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

INDICAÇÃO N° 102/2021

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana.

Indicamos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão que depois de ouvido
o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja encaminhado através de ofício
este apelo ao Paço Municipal Prefeita Anita de Moraes Andrade, destinado ao gabinete
do Exmo. Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva - Paquinha, no sentido de que sejam
direcionados esforços para a construção do complemento do calçamento da Travessa
Rosil Cavalcanti, trecho que tem cerca de 30 metros de extensão e se encontra carente
deste serviço conforme fotografia anexa.

JU ST IFIC A T IV A S O RA L

Cornara Municipal de Macaptrcmo

0  PRESENTE PROJETO

pnr il/ Y y y r u y r n ^ d ^ 1̂

Em 43 tk 20£ i_
Sala das Sessões, 03 de setembro de 2021. —

President»

P R O T O C O U  •'
N° ACQj

DATA 40  fO °l/J1

Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leQ.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.leQ.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com